
                                                          

   

                   

  

 
Deliberazione n.___________ 
 

 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: individuazione sostituti Direttori Dipartimento ai sensi dell’art. 22 comma 2 del CCNL 
dell’Area Sanità del 13.12.2019 triennio 2016-2018  
 

PDEL 2022/ 856 
_______________________________________________________________________________________ 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a  
 

disposizione per la consultazione.                                            
Il Direttore Generale        Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                        

  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI     NO          

 

 
SU proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo n° 502/92 e ss.mm.ii. 
 
VISTO l'art. 22 comma 2 del CC.NN.LL. del 19.12.2019 dell’area Sanità Triennio 2016-2018;  
 
VISTA   la nota PG/2022/376 del 10.01.2022 inviata ai Direttori di Dipartimento con la quale si 

invitava a voler comunicare il nominativo del proprio sostituto nel corso dell’anno 2022 
in caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento; 

 
ACQUISITE le comunicazioni pervenute agli atti della Struttura proponente dai Direttori di 

Dipartimento hanno individuato i propri sostituti per l’anno 2022; 
 
RITENUTO di prendere atto delle suddette comunicazioni e per effetto nominare i sostituti dei 

Direttori di Dipartimento per l’anno 2022 ai sensi dell’art. 22 comma 2 del CCNL 
dell’Area Sanità triennio 2016-2018; 

 
 
 
 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
787

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022



                                                          

   

                   

  

    
DIRETTORE DIPARTIMENTO TITOLARE SOSTITUTO 

DIPARTIMENTO CARDIOVASCOLARE DOTT. EMILIANO MARIA CIRIO DOTT. BRUNO LOI 

DIPARTIMENTO CHIRURGICO DOTT. FAUSTO ZAMBONI DOTT. CARLO CABULA 

DIPARTIMENTO SERVIZI DOTT. GIANCARLO ANGIONI DOTT. SIMONE COMELLI 

DIP.NEUROSCIENZE E RIABILIT. DOTT. MAURIZIO MELIS DOTT. CARLO CONTI 

DIP. RIPROD.GEN.UR.E TRAP. RENE PROF. ANTONELLO PANI DOTT. ANTONIO PIETRO MACCIO’ 

DIP. ONCOLOGICO E INTERNISTICO DOTT. RAFFAELE BARBARA DOTT.SSA SANDRA MURGIA 

DIP. PEDIATRICO E DELLE MICROC. DOTT. LUIGI MASCIA DOTT. ROBERTO TUMBARELLO 
   

   

 

 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 

 di prendere atto delle indicazioni pervenute dai Direttori di Dipartimento relative alle 
sostituzioni per l'anno 2022 in aderenza con le disposizioni contrattuali di cui al citato art. 
22 comma 2 del CCNL dell’area Sanità triennio 2016-2018 così come specificato: 

   
    

 
DIRETTORI DIPARTIMENTO 

 
TITOLARE 

 
SOSTITUTO 

DIPARTIMENTO CARDIOVASCOLARE DOTT. EMILIANO MARIA CIRIO DOTT. BRUNO LOI 

DIPARTIMENTO CHIRURGICO DOTT. FAUSTO ZAMBONI DOTT. CARLO CABULA 

DIPARTIMENTO SERVIZI DOTT. GIANCARLO ANGIONI DOTT. SIMONE COMELLI 

DIP.NEUROSCIENZE E RIABILIT. DOTT. MAURIZIO MELIS DOTT. CARLO CONTI 

DIP. RIPROD.GEN.UR.E TRAP. RENE PROF. ANTONELLO PANI DOTT. ANTONIO PIETRO MACCIO’ 

DIP. ONCOLOGICO E INTERNISTICO DOTT. RAFFAELE BARBARA DOTT.SSA SANDRA MURGIA 

DIP. PEDIATRICO E DELLE MICROC. DOTT. LUIGI MASCIA DOTT. ROBERTO TUMBARELLO 
   

   

    Il Direttore Generale 
            Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 
 

 S.C. Servizio Gestione e Sv. Risorse Umane  Dr. ssa M.T. Garau 
 
 
I.F.O. Sett.Giur. Coll.Amm.R.Addari 
 
Coll.Amm.vo M.Argiolas 


		2022-07-04T11:31:30+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2022-07-04T11:34:08+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-07-05T12:10:26+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-07-06T08:54:35+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-06T10:23:14+0200
	PERRA LUISANNA




